平成30年６月11日

株主各位

埼玉県川口市川口二丁目２番７号

株式会社川金ホールディングス

代表取締役社長 鈴木 信吉

第10回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 第10回定時株主総会招集ご通知の一部に印刷の誤りがありましたので、下記の通り訂正

してお詫び申し上げます。

なお、訂正個所は下線で示しております。

記

訂正内容

 18頁

Ⅱ 会社の財産の有効な活用、適切な企業集団の形成その他の基本方針の実現に資する特別

な取組み

１．企業価値向上への取組み

〈訂正前〉

平成 20 年に創業 60 周年を迎えた当社グループ

〈訂正後〉

平成 30 年に創業 70 周年を迎える当社グループ

以上